
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО края

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2024 г. №486

пгт. Приаргунск

О внесении изменений в решение Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского 

края от 29 декабря 2021 № 153 «О статусе депутата Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 20 сентября 
2024 года №485 «О рассмотрении протеста прокуратуры на решение Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 
2021 № 153 «О статусе депутата Совета Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края», Совет Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета Приаргунского муниципального округа от 
29 декабря 2021 № 153 «О статусе депутата Совета Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края»» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 статьи 3 Положения о статусе депутата Совета 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края дополнить 
пунктом следующего содержания:

«п) в случае приобретения депутатом статуса иностранного агента.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

Приаргунского муниципального округа в сети «Интернет» .https://priarg.75.ru/

муниципал 
Забайкалье В.В.Баженова

https://priarg.75.ru/

